

### Položkový rozpočet

S:	2019_03 KNTB bud 23 ZTI
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 616,38</b>
1	713461121R00	Izolace potrubí-skružem montáž	m2	4,50000	273,54	1 230,95
2	000002	Izolační pouzdro min vlna D 18 tl 20mm Al folie	m	26,00000	105,01	2 730,19
3	000002	Izolační pouzdro min vlna D 22 tl 20mm Al folie	m	6,00000	109,21	655,24
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>7 335,63</b>
4	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00000	163,81	655,24
5	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	168,01	504,03
6	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	347,05	2 082,29
7	722172712R00	Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm,kondenzát	m	6,00000	243,62	1 461,70
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01039	1 902,31	19,77
9	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	54,00000	16,91	912,93
10	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00000	8,51	25,52
11	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	15,00000	84,74	1 271,11
12	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,05280	1 229,63	64,92
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00000	16,91	338,12
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 973,21</b>
14	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	230,49	2 765,89
15	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	22,00000	234,17	5 151,65
16	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	161,19	322,37
17	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 15	kus	3,00000	196,36	589,09
18	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	56,18	56,18
19	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	34,00000	22,47	764,03
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	34,00000	35,49	1 206,74
21	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,13686	464,66	63,59
22	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	3,00000	14,18	42,53
23	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,00906	1 229,63	11,14
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>18 617,97</b>
24	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	7,00000	1 809,27	12 664,92
25	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 152,65	2 152,65
26	28654741R	Sifon pro odkapávání kondenzátu DN 32 svislý, 100/100/60	kus	2,00000	904,11	1 808,22
27	725860213R00	Sifon umyvadlový 40 mm	kus	1,00000	368,58	368,58
28	725860217RT1	Připojovací souprava k um. 5/4 ", k sifonům, plast bílý	kus	1,00000	423,70	423,70
29	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,12159	4 990,45	606,79
30	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	127,06	127,06
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	104,48	208,96
32	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	10,40	31,19
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	59,33	177,99
34	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,05535	865,61	47,91
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>581,74</b>
35	767883121RT9	Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS, pro potrubí 59-63 mm	ks	11,00000	42,00	462,03
36	767883212RU3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí 80 - 86 mm	ks	2,00000	59,85	119,71

**26**

**42 124,93**